
Wednesday, April 5, 2023 Duo's 50+  om 14 uur

Duo's Gemengd om 19 uur

Thursday, April 6, 2023 Duo's Laag om 19 uur

Friday, April 7, 2023 Schiftingen B- reeks  om 19 uur

Saturday, April 8, 2023 Duo's Mix om 13 uur

Sunday, April 9, 2023 Duo's Hoog om 13 uur

Monday, April 10, 2023 1/2 Finales Bekers om 13 uur.

Tuesday, April 11, 2023 Schiftingen D- reeks  om 19 uur

Wednesday, April 12, 2023 Oude Gloriën en Veteranen  om 14 uur

Thursday, April 13, 2023 Schiftingen C- reeks  om 19 uur

Friday, April 14, 2023 Schiftingen A- reeks om 19 uur

Saturday, April 15, 2023 Open Duo’s Dames om 12 uur

Bekerfinales om 13 uur.

Sunday, April 16, 2023 Individuele finales A-B-C-D  om 11 uur

Dames individueel hoog en laag om 12 uur

Alle finales van de neventornooien om 14 uur

Jeugd en beloften  om 16 uur.

Prijsuitreiking omstreeks 21 uur.
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